

予定価格の積算内訳書

令和6年度

港名 むつ小川原港

件名 むつ小川原港海象観測装置撤去工事

予定価格(積算内訳表)

様式 2 (積算内訳)

件名 むつ小川原港海象観測装置撤去工事

名称	数量	金額	内訳
直接工事費	1式	56,541,797	
海象観測装置撤去	1式	56,541,797	
調査工	1式	2,170,209	
調査	1式	2,170,209	潜水調査 1.00ヶ所
撤去工	1式	54,371,588	
撤去	1式	54,371,588	波高計撤去 4.00日、ケーブル撤去 (1) 317.00m、ケーブル撤去 (2) 893.00m

予定価格(諸経費集計)

様式 3 (諸経費集計)

件名 むつ小川原港海象観測装置撤去工事

名称	数量	金額	内訳
直接工事費	1式	56,541,797	
間接工事費	1式	29,578,712	
共通仮設費 (計)	1式	11,867,536	
共通仮設費 (積上)	1式	5,387,847	回航・えい航費、安全費、技術管理費
共通仮設費 (率)	1式	6,021,701	
現場環境改善費	1式	457,988	
現場管理費	1式	17,711,176	
工事原価	1式	86,120,509	
一般管理費等	1式	14,995,043	
契約保証費	1式	34,448	
工事価格	1式	101,150,000	
予定工事価格	1式	101,150,000	

単価表一覧

むつ小川原港海象観測装置撤去工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	調査船	FRP D 260PS型 15.0t	日	191,372	8H	1	潜水調査	波高計、水深43.8m
2	起重機船(非航旋回)	鋼D 300t吊	日	4,422,019	4.00H / 8H	2	波高計撤去	
						3	ケーブル撤去(1)	40m以深
						4	ケーブル撤去(2)	40m未満
3	引船	鋼D 1500PS型	日	954,407	2.00H / 8H	2	波高計撤去	
						3	ケーブル撤去(1)	40m以深
						4	ケーブル撤去(2)	40m未満
4	引船	鋼D 700PS型	日	574,679	2.00H / 8H	2	波高計撤去	
						3	ケーブル撤去(1)	40m以深
						4	ケーブル撤去(2)	40m未満
5	安全監視船	FRP D 180PS型	日	235,897	6.00H / 8H	8	安全監視船	

単価表

むつ小川原港海象観測装置撤去工事

単価表番号：1

単価表名称：調査船 FRP D 260PS型 15.0t

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	167.00	89.70	14,979		
高級船員		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	1.00	14,000.00	14,000		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 260PS型 15.0GT	日	4.30	14,600.00	62,780	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					191,372		

単価表番号：2

単価表名称：起重機船（非航旋回） 鋼D 300t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	675.00	89.70	60,547		
船団長		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
高級船員		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
普通船員		人	18.30	26,620.00	487,146	$\beta=3.05$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 300t吊	時間	4.00	96,400.00	385,600		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 300t吊	日	4.30	765,000.00	3,289,500	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					4,422,019		

単価表

むつ小川原港海象観測装置撤去工事

単価表番号：3

単価表名称：引船 鋼D 1500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	342.00	89.70	30,677		
高級船員		人	9.15	32,660.00	298,839	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,620.00	81,191	$\beta=3.05$	
損料（引船[鋼製]）	D 1,500PS型	時間	2.00	11,700.00	23,400		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 1,500PS型	日	4.30	121,000.00	520,300	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					954,407		

単価表番号：4

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	89.70	14,352		
高級船員		人	6.10	32,660.00	199,226	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,620.00	81,191	$\beta=3.05$	
損料（引船[鋼製]）	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 700PS型	日	4.30	62,300.00	267,890	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					574,679		

単価表

むつ小川原港海象観測装置撤去工事

単価表番号：5

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	89.70	3,318		
高級船員		人	3.05	32,660.00	99,613	$\beta=3.05$	
普通船員		人	3.05	26,620.00	81,191	$\beta=3.05$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	4.30	9,850.00	42,355	$\alpha=4.30$	供用日
合 計					235,897		